广西贵糖(集团)股份有限公司 第七届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广西贵糖(集团)股份有限公司第七届监事会第一次会议于 2015年9月 29日在本公司会议室以现场会议方式召开,本次会议通知以书面方式已于 2015年9月 18日送达全体监事。参加会议的监事应到3人,出席现场会议监事3人,成员有钟林、何龙飞、庞璧薇,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了《关于选举公司第七届监事会主席的议案》。

选举钟林先生担任公司第七届监事会主席(简历附后)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

备查文件: 经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议。

特此公告。

广西贵糖(集团)股份有限公司 监事会 2015年9月29日



附件:

第七届监事会主席简历

钟林,男,1971年出生,香港中文大学金融财务工商管理学专业研究生硕士,经济师。1994年中央财经大学货币银行学专业毕业入伍,就职国防科工委生产管理部,任企业管理局科员;1995年至1998年,历任国防科工委惠州办事处科员,惠州远望科工贸公司财务主管,1998年转业;1999年至2001年,任深圳远望投资发展有限公司财务经理;2002年1月至2014年,由深圳远望投资发展有限公司财务经理;2002年1月至2014年,由深圳远望投资发展有限公司派驻深圳中航信息科技产业股份有限公司,历任财务总监、投资总监;公司董事、董事会秘书、董事会审计委员会委员;兼任惠州中航科技工业有限公司董事。2014年8月,调入广东省广业资产经营有限公司,任职下属企业"广西广业粤桂投资集团有限公司"(曾用名:广西贵糖集团有限公司)监事会主席。2014年11月任广西贵糖(集团)股份有限公司监事、监事会主席。

钟林先生任本公司股东广西广业粤桂投资集团有限公司监事会 主席,未持有本公司股份,没有受过中国证监会及其他有关部门的处 罚和证券交易所惩戒。符合《公司法》等法律、法规和规定要求任职 条件。

